
 
Córrego Fundo, 06 de julho de 2018 - EDIÇÃO: 130 – ANO I – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 1 

 

SAAE 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CÓRREGO FUNDO – MG. Extrato de Termo Aditivo n° 04/2018 ao 

Contrato nº 007/2014. Objeto: O objeto do presente termo é a contratação de prestação de serviços de excepcional interesse 

público pelo contratado de Encanador. Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE). Contratado: Belchior 

Márcio Leal. Vigência: O presente termo aditivo terá validade de 12 (doze) meses, iniciando no dia 01/07/2018 e término em 

30 de junho de 2019. Publique-se. Córrego Fundo, 29 de junho de 2018. Olavo Roberto Pinto. Diretor do SAAE. 

___________________________________________________________________________________________________ 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CÓRREGO FUNDO – MG. Extrato de Termo Aditivo Nº004/2018 ao 

Contrato Nº006/2014. Objeto: Contratação de prestação temporária de serviços de excepcional interesse público pelo 

Contratado, de encanador. Contratante: SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratado: Luciano Manoel Vieira. 

Prazo de Vigência: O presente termo aditivo terá validade de 12 (doze) meses, iniciando no dia 01/07/2018 e término em 30 

de junho de 2019. Publique-se. Córrego Fundo, 29 de junho de 2018. Olavo Roberto Pinto. Diretor do SAAE. 

__________________________________________________________________________________________________ 

 


		2018-07-06T11:27:55-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690




